5065248 pubblicata sul MePA in data 04/02/2025 con la società 

HOLDING OFFICE S.R.L. (P.IVA 12967001004); 

CONSIDERATO che la società HOLDING OFFICE S.R.L. (P.IVA 12967001004), ha 

presentato nei termini previsti regolare offerta per un importo complessivo 
pari ad EUR 3.579,20 (tremilacinquecentosettantanove/20) + IVA e che 
tale offerta è stata ritenuta congrua e idonea a soddisfare le caratteristiche 
richieste; 

CONSIDERATO     che il RUP ha dichiarato il rispetto del principio di rotazione; 

CONSIDERATO   che, secondo quanto previsto agli artt. 11 e 57 del D.